FILOZOFSKI FAKULTET
Studijski program Socijalni rad

KONSULTACIJE U LETNJEM SEMESTRU 2021/2022.

prof. dr Marko Skori¢ ponedeljak 10.30-11.30h 248
mskoric@ff.uns.ac.rs ¢etvrtak 9.00-10.00h
prof. dr Jelica Petrovié¢ ponedeljak 09.30-10.30h onlajn
jelica.petrovic@ff.uns.ac.rs utorak 11.00-12.00h na Fakultetu | 137
doc. dr Ana Bilinovi¢ ponedeljak 9.00-10.00h 248
ana.bilinovic@ff.uns.ac.rs petak 9.00-10.00h
prof. dr Marija Zotovi¢ Kosti¢ . onlajn
. ponedeljak 12.00 — 13.00h

zotovic@ff.uns.ac.rs Eetvrtak 10.30 — 11.30h na Fakultetu -
prof. dr Olivera Knezevi¢ Flori¢ utorak 10.00 - 11.00h 142
florico@ff.uns.ac.rs sreda 11.00 - 12.00h
prof. dr Sladana Zukovié ponedeljak 15.00-16.00h 142
sladjana.zukovic@ff.uns.ac.rs sreda 14.00-15.00h
prof. dr Snezana Smederevac utorak 9.30 — 10.30h onlajn 303
snezana.smederevac@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 11.00 — 12.00h onlajn uz

najavu

mejlom
prof. dr Jasmina Kodzopelji¢ ponedeljak 12.00 — 13.00h onlajn 1461
Jasmina.kodzopeljic@ff.uns.ac.rs utorak 12.00 — 13.00h Onlajn i na 117

Fakultetu uz

najavu mejlom
prof. dr Dusanka Mitrovic¢ onlajn 303
dusanka.mitrovic@uns.ac.rs sreda 12.00 — 13.00h na Fakultetu

Cetvrtak 15.00 — 16.00h uz najavu

mejlom
prof. dr Ivan Jerkovi¢ na Fakultetu | 137
ivan.jerkovic@ff.uns.ac.rs ponedeljak 16.30 — 18.00h Online

utorak 13.00 — 14.00h uz najavu

mejlom
prof. dr Jasmina Klemenovi¢ ponedeljak 18.00-19.00 h 136
klementina@ff.uns.ac.rs subota 12.00-13.00 h
prof. dr Pavle Milenkovi¢ sreda 11.00-12.00h 337
pavle.milenkovic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 12.00-13.00h
prof. dr Aleksandra Trogrli¢ utorak 14.15 — 15.15h na fakultetu | 146
atrogrlic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 16.00 — 17.00h online
prof. dr Jelena Bermanov ponedeljak 17.30-18.30h onlajn 144
jdjer@ff.uns.ac.rs sreda 17.00-18.00h kab. 144
prof. dr Milica Andevski sreda 12.00-13.00 h 100
andevski@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 10.30-11.30 h
prof. dr Dusan Marinkovié¢ ponedeljak 12.00-13.00h 337
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dusan.marinkovic@ff.uns.ac.rs

sreda 12.00-13.00h

prof. dr Jovana Milutinovié¢ utorak 13.30-14.30 h 143
jovanajm@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 11.00-12.00 h

prof. dr Srdan Sljukié¢ ponedeljak 18.00-19.00 onlajn 249
srdjan.sljukic@ff.uns.ac.rs utorak 12.00-13.00

prof. dr Zolt Lazar svakog radnog dana po onlajn 250
zolt.lazar@ff.uns.ac.rs dogovoru

prof. dr Valentina Sokolovska cetvrtak 12.00-13.00h 335
valentina@ff.uns.ac.rs po dogovoru

prof. dr Petar Teofilovi¢ ponedeljak 13.30-15.00h 248
figarons021@gmail.com

prof. dr Jelena Sakoti¢ Kurbalija sreda 16.00 — 17.00h 135
jelenasakotickurbalija@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 17.00 — 18.00h

prof. dr Vladimir Mihi¢ petak 11.15 —12.15h onlajn 135
mihic@ff.uns.ac.rs drugi termin: po dogovoru

prof. dr Ivana Mihi¢ ponedeljak 09.00 — 10.00h onlajn 137
imihic@ff.uns.ac.rs petak 09.00 — 10.00h onlajn

prof. dr Marica Sljukié ponedeljak 10.00-11.00h 336
marica.sljukic@ff.uns.ac.rs utorak 12.00-13.00h

prof. dr Aleksej Kisjuhas ponedeljak 14.15-15.15h 337
aleksej.kisjuhas@ff.uns.ac.rs sreda 12.00-13.00

prof. dr Snezana StojSin ponedeljak 10.00 -11.00h 336
snezanas@ff.uns.ac.rs utorak 12.00-13.00

prof. dr Bojana Dini¢ ponedeljak 14.00- 15.00h na Fakultetu | 304
bojana.dinic@ff.uns.ac.rs utorak 10.00-11.00h onlajn

prof. dr Jovana Ciki¢ sreda 11.00-12.00h 336
jovana.cikic@ff.uns.ac.rs Setvrtak 11.00-12.00h

prof. dr Dejan Paji¢ utorak 10.30 — 11.30h na Fakultetu | 341
dpajic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 10.30 — 11.30h onlajn

prof. dr Ana Genc utorak 17.15 — 18.15h na Fakultetu | 146
agenc@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 10.30 — 11.30h na Fakultetu

prof. dr Dusan Risti¢ ponedeljak 9.30-10.30h 250
risticd@ff.uns.ac.rs utorak 12.00-13.00h

prof. dr Tanja Jevremov utorak 12.00 — 13.00h na Fakultetu | 341
tanja.jevremov@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 9.30 — 10.30h onlajn

doc. dr Jovana Skori¢ ponedeljak 9.00-10.30h 248
jovana.skoric@ff.uns.ac.rs sreda 9.00-10.30h

doc. dr Biljana Lungulov Porodiljsko odustvo onlajn 133
biljana.lungulov@ff.uns.ac.rs

doc. dr Bojana Bodroza sreda 10.00 — 11.00h Online 135
bojana.bodroza@ff.uns.ac.rs petak 13.30 — 14.30h Na fakultetu

doc. dr Stefan Ninkovié¢ utorak 10.00 - 11.00 h 142

stefan.ninkovic@ff.uns.ac.rs

sreda 11.00 - 12.00 h
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doc.dr Aleksandar Tomasevié utorak 14.00-15.00h 335

atomashevic@ff.uns.ac.rs petak 12.00-13.00h

doc.dr Karolina Lendak- Kabok utorak 15.45-16.30h 248

karolina.lendak.kabok@ff.uns.ac.rs ¢etvrtak 11.00-12.00h

dr Miljana Mari¢ Ognjenovic¢ Porodiljsko odsustvo 248

miljana.maric.ognjenovic@ff.uns.ac.rs

Marina Oros, asistenkinja utorak 12.00 — 13.00h onlajn

marina.oros@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 13.30 — 14.30h na Fakultetu | 137

dr Senka Slijepcevi¢ ponedeljak 09.30-10.30 h onlajn 100
sreda 12.00-13.00 h

Vladan Vidicki, asistent utorak 12.30 — 13.30h 336

vladan.vidicki@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 14.00 — 15.00h

Mentorske konsultacije

Koordinator prve godine OAS ponedeljak 9.00-10.30h 248

doc. dr Jovana Skorié¢

jovana.skoric@ff.uns.ac.rs

Koordinator druge godine OAS ponedeljak 9.00-10.00h 248

doc. dr Ana Bilinovi¢ Rajaci¢

ana.bilinovic@ff.uns.ac.rs

Koordinator trec¢e godine OAS utorak 15.45-16.30h 248

dr Karolina Lendak- Kabok

karolina.lendak.kabok@ff.uns.ac.rs

Koordinator cetvrte godine OAS ponedeljak 10.30-11.30h 248

prof. dr Marko Skori¢

mskoric@ff.uns.ac.rs

Koordinator MAS Socijalni rad ponedeljak 10.30-11.30h 248

prof. dr Marko Skori¢
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